REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Advesa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Wehsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoithidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari| . - ve private t& tij, té
bashkéshortit/es dhe & femi )~ || | [ [ ] ||\/] Q| 1Se = (2003 Per dertarimin
dhe kontrollin e pasurive, t 1 népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyrual 5, du.9.2.2006, Ligjin
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe ngjm nr.45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES Sii INTERESAVE

MINISTER I DREJTESISE

MINISTRIA E DREJTESISE, Bulevardi “Zogu i 17

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké * 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kete dokwment jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshié e vérteré.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMI'F

Shtepi banimi + Shtese me sip. Total 170 m” ne 4
I Tirane. Me vlere 6.500.000 leke nga te cilat | 6.500.000 leke (gjashte milion
5.000.000 kredi nga Raiffeisen Bank dhe pjesa tjeter | e peseqind mije)

1.500.000 leke nga kursimet familjare ne vite. Shtepia
eshte blere ne vitin 1999 dhe shtesa eshte ndertuar ne
vitin 2000 dhe legalizuar dhe hipotekuar ne vitin 2015.

Automjet tip Benz B Class me targe me vlere | 7.000 Euro (Shtate mije) 100%
7.000 Euro B/SH

Pakesuar ne depoziten prane Raiffeisen Bank nga paga si | 287.000,00 (Dy  gind e | 100%
Minister 1 Drejtesise dhe shperblime nga pjesemarrjet ne | tetedhjete e shtate mije) Leke, | B/SH
Keshillin Kombetar te Territorit dhe st anetar T Keshillit
te Larte te Drejiesise.

Depozite ne Raiffeisen Bank nga paga dhe kursime. 1.013.380,00 (Nje milion e | 100%
trembedhjete mije ¢ tre qind ¢ | B/SH
tetedhjete) leke dhe 21.676,00
(Njezet ¢ nje mije e gjashte
gind ¢ shtatedhjele ¢ gjashie)
Euro.

Depozite ne Credins Bank nga kursime. 300.000,00 leke (tre gind mije)

Depozite e parave ne cash te deklaruara ne vite . 0 (Zero) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& vecanté mbi 300 000 lek#;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e fikuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesau
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZIIIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e it e
Te ardhura brute nga paga si Mintster 1 Drejt
pertudhen 01.01.2015-31.10.2015.

‘¢ ardhura bruto nga pjesemarrja ne Keshilli Kombetar i
“ervitorit per periudhen 01.01.2015-31.10.2015

Te ardhura nga Keshilli 1 Larte 1 Drejtesise

Nje milion e Shateqind e
pesedhjete e nje mije ¢ peseqind e

shtatedhjete e dy) leke
60.000,00 (Gjashtedhjete mije) leke

80.000.00 (Tetedhjete mije) Leke.

I'e ardhura bruto nga paga per periudhen 01.01.2015-
31.10.2015 e bashkeshortes si pergjegjese ¢ sektorit te
sherbimeve te brendshme ne Drejiorine Rajonale te SHKP
[irane.

634.273 (Gjashtegind ¢ tridhjete e kater
mije e dyqind e shtatedhjete ¢ tre) leke

Te ardhura nga aktiviteti privat [ vajzes Befina Nago, Agjensi
udhetimesh ** Belize Travel&Tours’”.

Mbyllur aktiviteti.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit t& deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

2

Kredi per blerjc apartament banimi, ne Kr. th  3.847.212 (Tre | 2.491.388 (Dy milion ¢
1e shumen 5.000.000 leke | milione e teteqind e | katergind e nentedhjete
me interes 3%, afat 25 viet, me kest mujor | dyzete e shtate mije e | ¢ nje mije & treqind ¢
23,746 leke dygind e dymbedhjete) | tetedhjete e tete) leke
ieke
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidag.pov.al, E-mail: infogdhidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publik& ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné n&€ emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Theodhora Josif Naco, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindéritJ
famijé madhoré € ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Nasip Qani Nacgo
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj né€n pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri veginas t€ regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin im [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Intesa San Paulo Bank 500 ewro
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbt to; '
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré € veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lekg ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshé i pamjafiueshém, vazhdoni 1é e i
plotésont né fotokopje té 1ij. Thodhora ? ' Al
i Wi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,

shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni t& zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
datén ¢ largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

R e R

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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Deklarimi I interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet & plotésohet nga zyrtari qé
largohet nga funksioni g& mbart detyrimin pér deklarim.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit,

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkrulet me shkrim.
Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dité nga data e largimit nga funksioni.

Deklarimi i interesave private nga personi i idhur me zyrtarin( bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét

1é moshé madhore)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur” duhet t& plotésohet nga personi i lidhur
(bashkéshortit/es, bashkgjetuesit/es dhe femijéve n& moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg
té nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003,1 ndryshuar pér pasurité q& disponojné vegmas.
Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkg&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore), 1 ¢ili mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

Né ¢do rast, subjekti, person i lidhur éshté 1 detyruar t& plotésojé fagen e paré t€ deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vet€m né rastet kur
personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Sanksionet:

(do shkelje e detyrimeve t&€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 lek& deri né
100.000 leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjetl humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pé&rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé p&rbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fugi.

Kujdes: T€ gjitha faget e formularit té deklarimit dubet té nénshkruhen né t&€ kundért deklarata do té kthehet
dhe do t€ konsiderchet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Free. 080099949, info(@hidaa.gov.al .

Teé dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

.'\_l....x_ H .-'lh‘:'irf-m
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidag. gov.al, E-maii: infodghidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhord) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES Sit INTERESAVE

Ne baze te nenit 9/1, te Ligjit nr.9049, date 10.042003 “*Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike’ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoriatin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesit dhe personat
e autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes — Inspektori i Pergjithshem i ILDKPKI-se, ge te verifikojne ne
te gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashte vendit, pasurite, interesat private dhe detyrimet
financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per lfogarine time.

Shtetasi/sja BETINA NASIP NACO bashkeshorti/ja L]
Emer, Atesi, Mbiemer femije madhore se bashku me prinderit (]
femije madhore te ndare nga prinderit (£

bashkejetuesi/ja [

i/e Subjektit NASIP QANI NACO
Emer, Atesi, Mbiemer

Jam njohur me detyrimet ge sanksionon legjisiacioni ne fuqi dhe deklaroj nen pergjegjesine
time ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas te regjistruar ne emrin tim A
Nuk disponoj pasuri vecmas te regjistruar ne emrin tim [

DEPUTET|M
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté | pamjafineshém, vazhdoni ¢
plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Pas largimn”


user
New Stamp1


TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje n¢ ¢do organizatg tjetér; nga deklarimi 1 m&parshém deri né datén e largimit
nga funksioni té zyrtarit.

Te ardhura nga aktivitett privat Agjensia
Tours™ Nentor 2015

S e e e

DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE. DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i
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Deklarimi i interesave private nga zyitari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet t& ploté&sohet nga zyrtari qé
largohet nga funkstoni g& mbart detyrimin pér deklarim.

» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve ng
mosh& madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria ¢ pjesétaréve t& familjes &shté e ndarg dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashké&lidhet deklaratés s& personit & ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

» Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave t& lidhur.

= Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dité nga data e largimit nga funksioni.

Beklavimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin{ bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét
né moshé madhore)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur™ duhet t& plotésohet nga personi i lidhur
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t& nenit 21 dhe 22 1€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003,i ndryshuar pér pasurité qé& disponojné vegmas,

= Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private n€ Inspektoratin e Lartg, plotgson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* N& ¢do rast, subjekti, person i lidhur &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do & plotésohet vetsm né& rastet kur
personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas,

= Sanksionet:

= Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 & Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t€
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té€ gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen né t& kundért deklarata do € kthehet
dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né& Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Free.08009999, infol@hidaa.gov.al .

= T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa, gov.al, E-mail: info4hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ne baze te nenit 9/1, te Ligjit nr.9049, date 10.042003 “’Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike’” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoriatin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesit dhe personat
¢ autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes — Inspektori i Pergjithshem 1 [LDKPKI-se, ge te verifikojne ne
te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, pasurite, interesat private dhe detyrimet
financiare, ge ekzistojne ne emer dhe per llogarine time.

Shtetasi/sja FRANKO NASIP NACO bashkeshorti/ja [
Emer, Atesi, Mbiemer femije madhore se bashku me prinderit []

femije madhore te ndare nga prinderit [

bashkejetuesi/ja L]

i/e Subjektit NASIP QANI NACO
Emer, Atesi, Mbiemer

Jam njohui' me detyrimet ge sanksionon legjislacioni ne fuqi dhe deklaroj nen pergjegjesine
time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas te regjistruar ne emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas te regjistruar ne emrin tim [

ENSNKri 1 PErsoit 1o 1o
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